函 子 企

               令和６年(2024 年)８月 15 日

 報道機関各位

             子ども未来部子ども企画課長

蒲生 一郎

   寄附金受贈式の報道について（依頼）

 このことについて，下記のとおり開催しますので，取材および報道方

よろしくお願いいたします。

                              記

１ 日 時 令和６年８月２１日（水）午後３時１５分から

２ 場 所 市長会議室

３ 寄附者 池田工業株式会社

代表取締役社長 池田 龍哉 様

４ 寄附額 金２，０００，０００円

５ 出席者 池田工業株式会社

       代表取締役社長 池田 龍哉 様

６ 寄附の趣旨

   従業員が北斗市のほか，本市と七飯町に在住しており，また，従

業員に子どもが生まれる機会が多いことから，企業版ふるさと納税

制度を活用して本市の子育て支援に係る事業へ寄附いただき，受贈

式を開催するものです。

                   子ども企画課庶務係 小島

                   電話：２１－３９３３